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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji, o którym mowa  w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, którego przedmiotem 

jest wynajem długoterminowy samochodu osobowego na lata 2024-2028 na potrzeby obsługi Urzędu 

Marszałkowskiego w Toruniu, wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami zamieszczam 

poniżej: 

Pytanie  

Czy Zamawiający dopuszcza ogrzewanie przedniej szyby poprzez skierowanie nawiewu ciepłego 

powietrza na tę szybę?  

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Pytanie  
Czy Zamawiający dopuszcza ogrzewanie postojowe, w którym źródło ogrzewanie będzie podpięte 
pod układ chłodzenia silnika tj. ogrzewanie wodne zamiast powietrznego ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w specyfikacji. 
 
Pytanie  
Czy Zamawiający dopuszcza światła przeciwmgielne przednie  zintegrowane z reflektorami 
głównymi LED zamiast w zderzaku przednim ? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w specyfikacji. 

   Pytanie  
Proszę o rozwiniecie opisu „dostęp bezkluczykowy”.  Czy dla Zamawiającego akceptowalne będzie 
otwieranie/zamykanie samochodu za pomocą aplikacji producenta samochodu którą wcześniej 
użytkownik pojazdu zainstaluje na smartfonie?, sam proces odpalania i gaszenia samochodu będzie 
odbywał się bez użycia kluczyka. 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający jako „dostęp bezkluczykowy” rozumie system Start – Stop oraz otwieranie pojazdu 

bezpośrednio z kluczyka.   

 

 



 

  

 

Pytanie  

Czy Zamawiający dopuści samochód na felgach aluminiowych z oponami zimowymi ? 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w specyfikacji. 
 

Pytanie  

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu z listwami dekoracyjnymi na desce rozdzielczej, drzwiach i 

ścianach bocznych imitujących drewno? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie  

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu bez złącza AUX-IN wraz z adapterem i-POD ale z 

możliwością  podłączenie zewnętrznych źródeł dźwięku za pomocą gniazda USB lub bluetooth? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyraża zgody na zmianę zapisów w specyfikacji. 

 

Pytanie  

Czy Zamawiający zaakceptuje gniazdo 230V , które będzie ograniczone zabezpieczeniem 

elektrycznym tylko do podpięcia urządzeń typu laptop  czy TV? 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający wyraża zgodę na podłączenie urządzeń typu laptop, telefon, tv, przenośną lodówkę  lub 
innych tego rodzaju urządzeń.  
 
Pytanie  

Proszę o wyjaśnienie zapisu „Bezprzewodowy dostęp do Internetu. Dopuszcza się dostęp do 

Internetu konfigurowany poprzez telefon komórkowy” . Czy Zamawiający ma na myśli możliwość 

udostepnienie Internetu np. z telefonu do urządzeń multimedialnych w  samochodzie? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający używając zapisu „Bezprzewodowy dostęp do Internetu” wskazuje możliwość 

technicznego podłączenia urządzenia zewnętrznego na kartę Sim z internetem,  posiadającego 

wbudowany slot na kartę Sim lub wbudowaną kartę e-Sim.  

 

Pytanie  

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu bez składanego 10 calowego wyświetlacza LCD z instalacją 

antenową umożliwiającą odbiór telewizji naziemnej DVB-T, DVB-S? Jeśli nie, proszę o 

doprecyzowanie: 

a)   wyświetlacza, obecnie producenci wykorzystują wyświetlacze LED czy OLED, raczej nie będą 
dostępne wyświetlacze LCD, 
b)   czy ma być dostarczony luzem w pudełku do samochodu, jeśli nie proszę określić orientacyjne 
miejsce zamontowania w przestrzeni w samochodzie, z zastrzeżeniem dokładnego doprecyzowania 
szczegółów montażu z Zamawiającym na etapie wykonywania samej adaptacji  ? 
c)  jak ma zostać przeprowadzona instalacja antenowa , w którym miejscu orientacyjnie ma zostać 

wyprowadzony kabel antenowy, czy ma zostać zamontowany uchwyt do mocowanie samej anteny w 

czasie postoju samochodu ? 



 

  

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający  nie wyraża zgody na dostawę pojazdu bez składanego 10 calowego telewizora. 

Ad a). Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w specyfikacji. 

Ad b). Zamawiający wskazuje umiejscowienie telewizora między drugim, a trzecim rzędem siedzeń na 

dachu (podsufitka) wewnątrz pojazdu. Telewizor musi mieć możliwość składania i rozkładania.  

Ad c). Zamawiający wskazuje miejsce wyprowadzenia kabla antenowego wraz z anteną górną część 

szyby przedniej.  

 

Dodatkowo Zamawiający publikuje zmodyfikowany Załącznik nr 1 do umowy – specyfikacja 

techniczna. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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